2

	[image: image1.png]

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛОГОВСКИЙ РАЙОН»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 03 »   09           2018
	г. Бологое

	               № 7

	О внесении изменений в постановление

Главы   МО   «Бологовский       район»

Тверской области  от 03.04.2013  № 01

         В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Уставом муниципального образования «Бологовский район» Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	         1. Внести в постановление Главы муниципального образования «Бологовский район» Тверской области от 03.04.2013 № 01 «Об утверждении Положения о Совете по развитию предпринимательства при Главе муниципального образования «Бологовский район» Тверской области» изменения, изложив приложение 2 в новой редакции (прилагается).

          2. Признать утратившим  силу постановление Главы МО «Бологовский район» Тверской области от 20.03.2018  № 1 «О внесении изменений в постановление Главы МО «Бологовский район» Тверской области от 03.04.2013 № 01».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,  подлежит официальному опубликованию в газете «Новая жизнь» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Бологовский район» Тверской области.

И. о. Главы муниципального образования

«Бологовский район» Тверской области                                      Г. А. Ломака

                                                                            Приложение   к   постановлению

                                                                        Главы                 муниципального

                                                                        образования «Бологовский район

                                                                        Тверской области

                                                                        от  03.09.2018                       №  7
                                                                        «Приложение 2 к постановлению

                                                                        Главы                 муниципального

                                                                        образования «Бологовский район

                                                                        Тверской области

                                                                        от  03.04.2013                   № 01
Состав Совета по развитию предпринимательства
при Главе муниципального образования

«Бологовский район» Тверской области
	Председатель  Совета:

	Ломака Геннадий Александрович
	И. о. Главы муниципального образования «Бологовский район» Тверской области;

	Заместитель председателя Совета:

	Трофимов  Алексей Евгеньевич
	ИП глава КФХ, уполномоченный по защите прав предпринимателей в Бологовском районе;

	Члены Совета:

	Бурков  Денис Владимирович

	ИП глава КФХ, председатель Ассоциации фермеров, собственников личных подсобных хозяйств и сельхозпроизводителей «Бологовский крестьянский союз»;

	Васюков  Владимир Петрович
	генеральный директор ООО «АБВ»;

	Галкин Виктор Юрьевич
	индивидуальный предприниматель;

	Давиденко Иван Иванович
	директор ООО «БКС»

	Дмитриев  Александр Алексеевич
	индивидуальный предприниматель;

	Загребельная  Оксана Вадимовна
	директор делового информационного центра;

	Кобелева  Юлия
Николаевна
	заместитель Главы Администрации МО «Бологовский район»;

	Козьяков  Александр Борисович
	индивидуальный предприниматель;

	Леонтьев  Александр Валерьевич
	индивидуальный предприниматель;

	Мартьянова  Галина Анатольевна
	генеральный директор ООО «Гелиос»;

	Молчанов  Вадим Валерьевич
	генеральный директор ООО «Магазин № 9 «Универсам»;

	Пугачев  Василий Прокопьевич
	директор ООО «Колос»;

	Свисткова  Марина Николаевна
	заведующий отделом экономики, предпринимательской деятельности и инвестиций администрации МО «Бологовский район»;

	Яковлев  Николай Валентинович
	индивидуальный предприниматель;

	Ответственный секретарь Совета:

	Варфоломеева

Татьяна Николаевна

	инспектор отдела экономики, предпринимательской деятельности и инвестиций Администрации МО «Бологовский район»

                                                                                                                                                 »